מובהר בזאת, כי גם .6.6.2
במקרה שבו הלקוח בוחר להיעזר בייעוץ ובתמיכה הטכנית של בזק, נעשה הדבר על אחריותו הבלעדית של הלקוח ואין

בשירות הייעוץ והתמיכה כדי להטיל על בזק או מי מטעמה כל אחריות.
האמור לעיל יחול בנוסף לכל חסינות ו/או פטור מאחריות המוקנים לבזק על פי כל דין, לרבות ובמיוחד סעיפים 40 ו- 41 לחוק .6.7

התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב -1982.
במקרים בהם תחול על בזק אחריות, סכום הפיצוי ל ו יהא זכאי הלקוח יהיה מוגבל לסכום העלות החודשית של השירות במועד .6.8
בו אירע האירוע שגרם לנזק. כמו כן ומבלי לגרוע מהאמור, בזק בכל מקרה אינה אחראית לכל נזק העלול להיגרם מתקלות

שאינה בשליטתה של בזק.

הפסקת שירות .7